平成 19 年 5 月 15 日

各      位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 管 理 本 部 長 鈴鹿 宏

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

株主優待制度の詳細に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年３月 26 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について決議い

たしましたが、その詳細について下記の通りとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の内容

 （１）対象株主と実施頻度

   平成 19 年６月 30 日より、毎年６月末と 12 月末の最終の株主名簿又は実質株主名簿に記

載又は記録された１株以上保有の株主様を対象として年２回実施いたします。

 （２）株主優待の内容

   日本国内のペッパーランチ各店（競馬場内は除く）で使用できる食事券（ビーフペッパー

ライス、目玉焼き付ハンバーグ、霜降りペッパーステーキの３種類各１食を１セットとする

食事券）

 １株～４株の株主様 ６月末、12 月末の半期ごとに１セット

   ５株～９株の株主様 ６月末、12 月末の半期ごとに２セット

   １０株以上の株主様 ６月末、12 月末の半期ごとに３セット

 （３）贈呈時期

   毎年、６月末分は９月頃、１２月末分は定時株主総会終了後にお送りする予定であります。

以 上